Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Coordinacion General de Dictaminacién
Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

mw Coordinadora General de Dictaminacion

G Secretario de Estudio y Cuenta
@ Secretario de Estudio y Cuenta
@ Secretario de Estudio y Cuenta
& Secretaria de Estudio y Cuenta
& Secretaria de Estudio y Cuenta
& Secretario de Estudio y Cuenta

@ Secretario de Estudio y Cuenta

Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
@ Dictaminadora |

mw Secretario Auxiliar de Ponencia

@ Secretario Auxiliar de Ponencia

@ Secretario Auxiliar de Ponencia

=@ Secretaria Auxiliar Il

& Secretaria Auxiliar Il

@ Secretaria Auxiliar Il

B Secretario Auxiliar de Acuerdos

=

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

1del

Profesional Operativa
Profesional Operativo
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativo
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Técnico Operativo
Secretario Auxiliar Il
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Servidor Publico

Miranda Torres Laura Elizabeth
Rosales Sierra Vidulfo
Monterrosas Castorena Ricardo
Michel Regalado Carlos Eduardo
Lépez Vergara Iveth

Ochoa Hernandez Blanca Alicia
Negrete Romero Roberto

Acosta Arguelles Jorge Arturo
Esquivel Adame Edith Guadalupe
Peralta Orozco Alfredo

Olivera Sanchez German Ernesto
Latapie Aldana Ricardo

Cortes Cosme Karla Estefanie
Merecias Ortiz Galdino

San Miguel Mora Josué

Vega Luna José

Gémez Hernédndez Maria Antonieta lvonne
Mufioz Garcia Ivonne Karilu
Castafieda Solis Jocelyn

Zepeda Rodriguez Alejandro

De la Rosa Carrillo Lucero Jazmin
Rosete Saavedra Marco Antonio
Tovar Rivera Miriam

Rosas Celis Nancy Mariana
Velasco Fernandez Maria de los Dolores
Garcia José Irasema Fabiola
Pérez Ortiz Edgar Aldair

Suérez Quintero Adriana Inés
Santamaria Guerrero Diana
Guerrero Chiprout Andrea

Rojas Garcia Guillermina
Ledezma Iriqui Denisse

Lépez Andablo Nancy
Hernandez Rangel Ibrain

Lépez Gémez Rosemberg
Hernandez Cohetero Hermes

De la Riva Gardufio Ricardo

Plaza

1195

435

730

4689

3641

4869

5348

5392

4787

3645

4867

5387

5306

4794

5233

4693

3656

4702

4805

4692

880

2753

3646

2709

2710

4738

4427

3415

4795

5349

4701

4887

5388

5347

5142

3648

5413

15 de enero de 2026



	CGD

