

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Coordinadora General de Dictaminación	Miranda Torres Laura Elizabeth	1195
Secretario de Estudio y Cuenta	Rosales Sierra Vidulfo	435
Secretario de Estudio y Cuenta	Monterrosas Castorena Ricardo	730
Secretario de Estudio y Cuenta	Michel Regalado Carlos Eduardo	4689
Secretaria de Estudio y Cuenta	López Vergara Iveth	3641
Secretaria de Estudio y Cuenta	Ochoa Hernandez Blanca Alicia	4869
Secretario de Estudio y Cuenta	Negrete Romero Roberto	5348
Secretario de Estudio y Cuenta	Acosta Arguelles Jorge Arturo	5392
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunta	Esquivel Adame Edith Guadalupe	4787
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Peralta Orozco Alfredo	3645
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Olivera Sánchez German Ernesto	4867
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Latapie Aldana Ricardo	5387
Dictaminadora I	Cortes Cosme Karla Estefanie	5306
Secretario Auxiliar de Ponencia	Mercias Ortiz Galdino	4794
Secretario Auxiliar de Ponencia	San Miguel Mora Josué	5233
Secretario Auxiliar de Ponencia	Vega Luna José	4693
Secretaría Auxiliar II	Gómez Hernández María Antonieta Ivonne	3656
Secretaría Auxiliar II	Muñoz García Ivonne Karilu	4702
Secretaría Auxiliar II	Castañeda Solís Jocelyn	4805
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Zepeda Rodriguez Alejandro	4692
Profesional Operativa	De la Rosa Carrillo Lucero Jazmín	880
Profesional Operativo	Rosete Saavedra Marco Antonio	2753
Profesional Operativa	Tovar Rivera Miriam	3646
Profesional Operativa	Rosas Celis Nancy Mariana	2709
Profesional Operativa	Velasco Fernández María de los Dolores	2710
Profesional Operativa	Garcia José Irasema Fabiola	4738
Profesional Operativo	Pérez Ortiz Edgar Aldair	4427
Profesional Operativa	Suárez Quintero Adriana Inés	3415
Profesional Operativa	Santamaría Guerrero Diana	4795
Profesional Operativa	Guerrero Chiprout Andrea	5349
Profesional Operativa	Rojas García Guillermina	4701
Profesional Operativa	Ledezma Iriqui Denisse	4887
Profesional Operativa	López Andablo Nancy	5388
Técnico Operativo	Hernández Rangel Ibrain	5347
Secretario Auxiliar II	López Gómez Roseberg	5142
Oficial de Servicios	Hernandez Cohetero Hermes	3648
Oficial de Servicios	De la Riva Garduño Ricardo	5413